Priloha

k zmluve o poskytnuti
finan¢ného prispevku

Reg. ¢islo: 3865/2016-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socidlnej sluzby

Prijimatel’ finan¢ného prispevku: Stredisko Evanjelickej DIAKONIE, Diakonické centrum Sucany

Identifikacia neverejného poskytovatel’a socialnej sluzby

Obchodné meno/ nazov

Adresa
ICO

1.1 Nézov zariadenia

Adresa poskytovania socialnej sluzby

Druh socialnej sluzby
Suma prispevku na 1 miesto v zariadeni v eurach
na mesiac

Pocet miest v zariadeni
Poskytnuty finan¢ny prispevok na 12 mesiacov
v eurach

SPOLU

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE,
Diakonické centrum Sucany

Partizanska 25, 038 52 Sucany
37907409

Zariadenie pre seniorov
Partizanska 25, 038 52 Sucany
zariadenie pre seniorov

320
25

96 000

96 000



